
                UCHWAŁA  Nr  VI/98/07
         SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  �WI�TOKRZYSKIEGO 

z  dnia  24  kwietnia  2007  roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/73/07  Sejmiku Województwa �wi�tokrzyskiego z dnia 
19 marca 2007r. w sprawie uchwalenia bud�etu województwa na rok 2007 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa                 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 

poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1206; z 2006r. Nr 126, poz.875, Nr 227, poz. 1658), art.184, ust.1, pkt 8 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420;              

z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, 

Nr 249, poz.1832) - uchwala si�, co nast�puje:

§ 1 

1. Ustala si� ostateczn� wielko�� planu przychodów funduszy celowych w kwocie                           
3.340.000 zł., oraz wydatków funduszy celowych w kwocie 3.559.130 zł., zgodnie                          

z zał�cznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala si� ostateczn� wielko�� planu Funduszu Gospodarki Zasobem                  
Geodezyjnym i Kartograficznym po stronie przychodów w kwocie 1.180.000 zł.,                                
oraz wydatków w kwocie 1.378.000 zł., zgodnie z zał�cznikiem Nr 1a do niniejszej 

uchwały. 

                                                                      § 2 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Województwa �wi�tokrzyskiego. 

                                                                      § 3 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym 

Województwa �wi�tokrzyskiego. 

                                                                                                 Wiceprzewodnicz�cy Sejmiku 

                                                                                                               Józef  �urek      



WOJEWÓDZTWO                Zał�cznik Nr 1

�WI�TOKRZYSKIE                do uchwały Nr VI/98/07

               Sejmiku Województwa

               �wi�tokrzyskiego 

               z dnia 24.04.2007r.

     PLAN  PRZYCHODÓW  I  WYDATKÓW  FUNDUSZY  CELOWYCH
                      na  2007  rok

           w złotych

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Przychody Wydatki

1 2 3 4 5 6

1. 010 01028 Fundusz  Ochrony  Gruntów  Rolnych 2 160 000     2 181 130     

2. 710 71030 Fundusz  Gospodarki  Zasobem 1 180 000     1 378 000     
Geodezyjnym  i  Kartograficznym

OGÓŁEM: 3 340 000   3 559 130   



WOJEWÓDZTWO Zał�cznik Nr 1a

�WI�TOKRZYSKIE do uchwały Nr VI/98/07

Sejmiku Województwa

�wi�tokrzyskiego 

z dnia 24.04.2007r.

                               PLAN  PRZYCHODÓW  I  WYDATKÓW
FUNDUSZU GOSPODARKI ZASOBEM GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM

                   NA 2007 ROK

Dział 710 - Działalno�c usługowa

Rozdział 71030 - Fundusz  Gospodarki  Zasobem  Geodezyjnym  i  Kartograficznym

                       w złotych

Poz. Wyszczególnienie Kwota

1 2 3

I. Stan Funduszu na pocz�tek roku 687 972                         

II. Przychody 1 180 000                      

III. Wydatki 1 378 000                      

1. Wydatki bie��ce 1 228 000                      

2. Wydatki maj�tkowe 150 000                         

IV. Stan Funduszu na koniec roku 489 972                         


